SETT.

OTT.

NOV.

DIC.

GENN.

MAGGIO

Prospetto delle presenze alle attivita relative al CCNL Art. 44 c. 3, tabella B

DATA
03/09/2025
09/09/2025
10/09/2025

28/10/2025

18/11/2025

09/12/2025

13/01/2026
20/01/2026
27/01/2026
05/05/2026
12/05/2026

26/05/2026
27/05/2026
29/05/2026
03/06/2026
TOTALE

ORE

TIPO
cdc |
cdc
cdc Il

glo iniziale Il

cdc genitori |

consigli
orientativi

prescrut
prescrut
prescrut
cdc testo
cdc testo

prescrut glo
prescrut glo
prescrut glo
prescrut glo

obbligatorio

obbligatorio
obbligatorio
obbligatorio

obbligatorio
obbligatorio
obbligatorio
obbligatorio

1

Ore
3H
3H
3H

2,5H

2H (1C-1D)

3H (3A-3B-3C)

3H /3B-2C-1C)
3H (1D-2B-2A)
2H (3A-3C)

3,40H (1A-1B)

41,9

NOTE

Classi
Seconde

Copertura dalle
17-19

Firmato digitaimente da BARBARA PECERE
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